檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：黃欣楷

聯絡電話：04-7232105#3288

傳真：(04)7211192

電子信箱：nhmath@nhmath.com

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年8月21日

發文字號：數學字第1063200510號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.107.1

78.61/DL) 識別碼：4N9RWSSQ

主旨：數學新世界國小高年級數學輔助教材之教師說明版已編撰

完畢，可立即下載使用，如說明，請 查照。

說明：

一、本校於2017年7月25日已將數學新世界國小高年級實體教

材寄達貴校，一共九本(4本國小五年級數學教材、4本國小

六年級數學教材、1本國小五年級生的自學筆記)。

二、該教材為學生學習之輔助教材，可供國小概念發展或國中

基礎數學知識深化、提升數學素養使用。

三、為方便教師之使用，計畫主持人施皓耀教授已將小五、小

六兩本教材之教師說明版編撰完畢(附件1與附件2)，且有

所有單元之相對應影片清單(附件3)，電子掃描檔案已上

傳至FB社群及生根計畫網路平臺(附件4)，可以立即下載使

用。

四、計畫開發之教材涵蓋國小高年級所有數學單元，係針對計

畫主持人於臺中市僑孝國小實際授課一整學年之過程編撰

而成，如需要給學生或教師使用，請至本計畫網站(http:

5

1060002721

■■■■■■■■■■■■■106/08/22

■■■■■■■

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

//tw.newhorizonofmathematics.com)填寫報名表即可進

一步填寫教材申請表與使用網站內各項教學資源。

五、教材之申請可依據學生、教師之實際需求數量填寫，我們

將會依據表單填寫順序，盡速寄達貴校，貴校無須負擔任

何費用及繳交任何成果報告書。

六、計畫之LINE ID為: @uje9883i

正本：臺中市各國民中學、雲林縣各國民中學、連江縣各國民中學、澎湖縣各國民中學

、新竹縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、嘉義市各國民中學、高雄市各國民中

學、臺東縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、新北市各國民

中學、彰化縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、屏東縣各國民中學、基隆市各國

民中學、新竹市各國民中學、臺北市各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各

國民中學、臺南市各國民中學、桃園市立各國民中學、嘉義縣各國民小學、新北

市各國民小學、屏東縣各國民小學、花蓮縣各國民小學、嘉義市各國民小學、連

江縣各國民小學、澎湖縣各國民小學、臺東縣各國民小學、新竹縣各國民小學、

新竹市各國民小學、臺北市各國民小學、苗栗縣各國民小學、宜蘭縣各國民小學

、基隆市各國民小學、臺中市各國民小學、金門縣各國民小學、高雄市各國民小

學、彰化縣各國民小學、臺南市各國民小學、雲林縣各國民小學、南投縣各國民

小學、桃園市各國民小學

副本：本校數學系施皓耀副教授 2017-08-22
08:50:00